
Pachet produse de curatenie

I.D.: 87010042

Data publicarii	14.09.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.702,15 RON - 4.702,15 RON

Descriere: mop - 30 x 3.75 = 112.5 prosoape pliate - 400 x 4.75 = 1900 det pardoseli - 10 x 24.5 = 245 sapun 5l - 10 x 28.7 = 287 doze odorizant - 5 x 24.5 = 122.5 biclosol - 5 x 48 = 240 saci 120 - 30 x 4.6 = 138 saci 60l - 30 x 2.75 = 82.5 saci 35l - 20 x 2.52 = 50.4 saci 240l - 2 x 8.5 = 17 lavete - 5 x 3.95 = 19.75 lavete universale - 5 x 2.9 = 14.5 lavete madero - 20 x 3 = 60 mini jumbo - 60 x 4.6 = 276 manusi - 3 x 15.5 = 46.5 omo 7kg - 1 x 68.5 = 68.5 cif geam - 2 x 41.5 = 83 detartrant - 3 x 35 = 105 cif parchet - 1 x 59 = 59 klintensiv - 5 x 155 = 775
